MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

21 de julho de 2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINALHOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Edital nº 28 e 29/2022 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO, de 4 de JULHO de 2022Edital nº 28 e 29/2022 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO, de 4 de JULHO de 2022

EDITAL DE INSCRIÇÃO PARA ADESÃO AO PROGRAMA DE GESTÃO DO TELETRABALHO IF BAIANO - REGIMEEDITAL DE INSCRIÇÃO PARA ADESÃO AO PROGRAMA DE GESTÃO DO TELETRABALHO IF BAIANO - REGIME

INTEGRAL e INTEGRAL e PARCIAL/TAE,PARCIAL/TAE,  CAMPUSCAMPUS ITABERABA ITABERABA

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANODIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

— — CAMPUSCAMPUS ITABERABA ITABERABA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 279Portaria nº 279, de 18 de março de 2022

e publicada no DOU em 21 de março de 2022, e, tendo em vista a Resolução CONSUP 182/2022 - OS-CONSUP/IFResolução CONSUP 182/2022 - OS-CONSUP/IF

BAIANOBAIANO, de 1º de fevereiro de 2022, que aprova o Programa de Gestão do Teletrabalho no âmbito do IF Baiano,

em especial na modalidade teletrabalho, no âmbito do IF Baiano, e conforme disposições con<das na PortariaPortaria

02/2022/RET-SCS/RET-GA02/2022/RET-SCS/RET-GA, de 18 de fevereiro de 2022 e Nota Técnica SEI 32923/2021/MENota Técnica SEI 32923/2021/ME , torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do EDITAL DE INSCRIÇÃO PARA ADESÃO AO PROGRAMA DE GESTÃO DOEDITAL DE INSCRIÇÃO PARA ADESÃO AO PROGRAMA DE GESTÃO DO

TELETRABALHO - REGIME TELETRABALHO - REGIME INTEGRAL e PARCIAL/TécnicosINTEGRAL e PARCIAL/Técnicos  Administra<vos em Educação (TAE) Administra<vos em Educação (TAE) .

1. Edital 28/2022 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO, 1. Edital 28/2022 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO, Adesão ao Programa de Gestão do Teletrabalho IF Baiano -

Regime Integral/TAE, CAMPUS ITABERABA:

NOMENOME

Jeferson Matos Andrade

Talita Suelen Santos Andrade

2. Edital 29/2022 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO,2. Edital 29/2022 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO,  Adesão ao Programa de Gestão do Teletrabalho IF Baiano -

Regime Parcial/TAE, CAMPUS Itaberaba:

NOMENOME

Mario Madielson Varjão Romão

Adriane de Oliveira Coelho Neves

Chinayder Oliveira Borges

Carlos Moreno dos Santos Moreira Lima

Ítalo Henrique Gonçalves Carneiro

Itaberaba, 21 de julho de 2022.

Código Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ozenice Silva dos Santos, Diretora Geral Campus Itaberaba - Portaria nº 279, de 18/03/2022, DOU em 21/03/2022 - CD0002 - ITB-DG, em 21/07/2022

19:21:45.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/07/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

346425

f114cf7249

	Documento assinado eletronicamente por: